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N¢ bazé t&€ nenit 40 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 25 pika 9 té Statutit
t¢ Komunés s¢ Deganit, né mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ nr.23/2016 pér Planin
Zhvillimor t& shkollés dhe Planin zhvillimor Komunal té Arsimit, Kuvendi i Komunés sé¢ Decanit
. n¢ mbledhjen e vet t& mbajtur me dt.28.02.2018, bie kété:

VENDIM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT ZHVILLIMOR

TE ARSIMIT NE KOMUNEN E DECANIT

L
Formohet komisioni pér hartimin e Planit Zhvillimor té¢ Arsimit né Komunén e Deganit, né kété
pérbérje:
1. Qazim Maloku, 2.Xhevat Bozhdaraj, 3.Hysen Balaj, 4.Enver Osdautaj, 5.Sanije Thaqi,
6.Fatjeta Ramaj dhe 7.Sylejman Lokaj,
Kryesuesi i Kuvendit ¢ fton mbledhjen e paré té¢ komisionit, né té cilén mbledhje komisioni e
zgjedh kryetarin nga radhét e veta.
II.
Detyré ¢ Komisionit éshté:Hartimi i Planit Zhvillimor t€ arsimit me t& cilin definohen prioritetet
dhe objektivat pér pérmirésimin e cilésis¢ s€ arsimit né¢ periudhén afatmesme kohore duke u
bazuar né analizén e situatés aktuale té arsimit né komuné si dhe planeve zhvillimore shkollore té
shkollave né nivel komune.
Pas pérfundimit t¢ PZHKA, Komisioni harton raportin dhe ia dorézon materialin pér shqyrtim dhe
miratim KPF-s¢ dhe Kuvendit.
[11.
Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim.

IV,
Vendimi hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit dhe 15 dit pas regjistrimit né& zyrén
e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér vetéqeverisje lokale , si dhe publikimit né gjuhé zyrtare
né ueb fagen e Komunés.

V.
Me Vendim paisen té pérmendurit né pikén I. Té Vendimit, Drejtoria pér Arsim dhe Arhivi i
Komunés.
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